MORS(®

2040 DS + N/EN (2002-2007)

PEJSEN,COM



Date of print: 23-02-2006

Diverse cendiinger ved hcengsler.

20.02.2006

Pos. nr. 60 bolt fiemet/&ndret.

07.09.05

/ndret leengde pa skiue pos. 93

17.06.05

j | Pafert 1 stk. afst. rer v. deraksel.

30.05.05

i | Div. cendringer p& skruer.

18.04.05

Rev] Revisions sign.: Date:
Title: Construction] kDU 2101.02

Ml uden toleranceangivelse iht. DS/ISO 2768-1 m Resewedekfegning Released:

Material: Format: A2

Weight Scale: 1:10

Model no. Morsg 2040 femno.: | 642040xx/642041xX

Drawingtype: | Exploderet tegning Drawing no.

Location of file: | wusareon [ U 2000'503 m

This drawing is Morsa Jemns

eri A/S' property and must not be sold, lended or copied without any written authorization from the company.



Reservedelsliste Morsa 2040

* *
POS.NR.|BESKRIVELSE 2040 DS 2040 N-DS/EN
1 Forramme 2040 442083xx 442094xx
2 Fyrder 2040 - boret 442084xx 442084xx
3 Luftledeplade 2040 34207300 34207300
4 Topplade 2040 442086xx 442086xx
5 Bagplade 2040 - boret 442089xx 44209500
6 Bundplade 2000 rekt - boret 442093xx 442093xx
7 Mellembund 2040 - boret 44208500 44208500
8 Sideplade hgjre 2040 442087 xx 44209 6xx
9 Sideplade venstre 2040 442088xx 442088xx
10 Sten bag 2000 79200300 79200300
11 Askeskuffe 2040 54202100 54202100
12 Regledeplade 2000 - boret 44206100 44206100
13 Luftledeplade lodret 2000 34206200 34206200
14 |Bypass spjceld 2000 34206600 34206600
15 Renseklap 2000 34206500 34206500
16 Sten side 2000 79200200 79200200
17 Rist 2000 34205900 34205900
18 Vinkelbeslag bag rggle.pl 2000 71200561 71200561
19 Vinkelbeslag for regl.plade 2000 71200661 71200661
20 Rustfri regledeplade 2000 DS 71201661 71201761
21 Spcendbeslag bag 2000 71201900 71201900
22 Spaendbeslag side/bag 2000 54201100 54201100
23 Spcaendbeslag front 2000 71202000 71202000
24 Pladekasse 2040 71207 4xx 71207 4xx
25 Dgraksel 2040 75204000 75204000
26 Rustfri dergreb 75262800 75262800
27 |Heengselsstift 26x40 542056 542056
28 Méx8 Din 933 731608 731608
29 Glas 2040 79200400 79200400
30 Sekundcer spjceld 2040 71208100 71208100
31 Bagdcekplade 2040 71207 5xx 712075xx
32 Afstandsrer @8x1 L=5,5mm 54202500 54202500
33 M5x8 Din7985 742508 742508
34 Sekundcer greb 2040 71207761 71207761
35 Afdcekningsplade primcerluft 2040 54202000 o
36  |Primcerspjoeld 2040 71207861 -
37 Glideplade primcerluft 2040 71207900 o
38 Méx8 Din7985 742608 742608
39 |Udgar — -
40 Messingbasning 752621 752621
41 Knop f. rystestang 1126 752619 752619
42 Rystestang 2040 54201900 54201900
43 Beslag f. rystestang 54201800 54201800
44 Reguleringsbasning 2040 54202200 54202200
45 M8x16 Din933 - sort 731816 731816
46 |Udgar — -
48 M6x20 Din7991 - sort 73862000 73862000
49 |Udgar — -
50 Mé6x10 DIin933 731610 731610
51 6mm skcermskive Din9021 791891 791891
52 Mé6x25 din933 731625 731625
53 Regtud @155 442627 xx 442627 xx
54 Lus med gevind 44256700 44256700
55 Mé6x25 DIn965A 743625 743625
56 Dceksel 1126 442610xx 442610xx
57 Fladjern 3x10mm L=168mm 545006 545006
58 Afstandsrgr 10x1 L=8,5 545007 545007
59 Méx16 DIn933 731616 731616
460 M3x8 DIN912 — -—
61 Mé6x20 Din933 731620 731620
62 Méx8 Din933 rustfri 74160804 74160804
63 M8x12 Din933 - sort 73181200 73181200
64 [Udgdr — —
65 Strdleskcerm bag 2040 71208300 71208300
66 Afstandsrer g10x1 L=15mm 541441 541441
67 Mé Mgtrik Din934 - sort 735006 735006
68 Glasbénd 8x4mm - sort 79074200 79074200
69 Glasclips 1124 790743 790743
70 M6x30 DIin933 731630 731630
71 M6x10 DIN965A - sort — -
72 25x90 Hoengselsstift 54501800 54501800
73 M4 x 5 Pinolskrue Din 916 739405 739405
74 4,8x13 Pladeskrue Din 7976 73481300 73481300
75 Bladfjeder 2040 — -
76 M4x6 Din912 - sort — —
77 [udgér — —
78 [udgdr — —
79 Méx16 Buttonhead BN11252/30104 73861300 73861300
80 6mm Facetskive Din125A-fzb 746106 746106
81 émm Autoskive sort 736106 736106
82 Afstandsstykke @8x1 L=6mm 54143700 54143700
83 Skcermskive @30x@6,5x1,25 79189300 79189300
84 Sekundcer skyder 2040 71208500 71208500
85 10mm Skcermskive Din9021 79189800 79189800
86 Rerforrist 2040 NA — 54203 1xx
87 Fjeder —— e
88 02 X 10 Spcendstift —— e
89 Mé6x08 Din912 —— 73960800
90 Luftreduktionsplade —— 71208600
91 Méx6 Din 933 731606 731606
92 Afstandsrer ¢18x1,5 L=2,5 54202600 54202600
93 M8x20 Din933 - sort 731820 731820
94 @5 X 60 JERNNIT RH DIN 660 74701000 74701000
95 04 mm Hesteskolasering DIN 6799 791824 791824
Komplet fyrder 2040 542040xx 542040%x
Komplet pladekasse 2040 54207 4xx 54207 4xx
Komplet dergreb

FARVEKODE: xx
21  Sort
22 Gra



